
 

Câmara Municipal de Jaguariaíva 
Estado do Paraná 

 

Gabinete da Presidência 

 

DECRETO LEGISLATIVO nº 02/2025. 
 

 

 

O Presidente da Câmara Municipal de Jaguariaíva, 

Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, 
 

 

 

RESOLVE 

 

 

NOMEAR 

 
 

LUIZ AUGUSTO RIBEIRO FRANCO, portador do 

RG nº xxxxx91 SSP/PR, OAB/PR nº. xx.265, para ocupar o Cargo 

de provimento em Comissão de Assessor Jurídico da Presidência, 

nível 8, em conformidade com a Lei Municipal nº 2.407/2012 com 

suas posteriores alterações, com nomeação a partir desta data infra. 

 

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de 

Jaguariaíva, em 3 de janeiro de 2025. 

 
     

 

Dimas Alberto Faria Correa 
Vereador - Presidente 

 

 


